Solvit.

(dg: Gerardus de Belle filius quondam) Petrus filius quondam Rodolphi dicti Roef Mannart domum ortum et campum sibi adiacentem sitos in parrochia de Erpe in loco dicto die Hoeck inter hereditatem Godefridi van den Amer ex uno et inter hereditatem heredum Theoderici filii quondam Gerardi de Vechel ex alio (dg: tendentes cum) atque peciam terre dictam tHamerlant (dg: sitam ad finem dicti campi inter hereditatem dicti Godefridi ex uno et et inter 'et cum) cum quadam lignicrescentia dicta Busschelken sitam ad finem dicti campi inter hereditatem dicti Godefridi ex uno et inter hereditatem Willelmi Barniers soen ex alio atque quoddam pratum (dg: situm in paro) dictum den Verren Beemt situm in parrochia et loco predictis inter hereditatem Henrici Heijme ex uno et inter hereditatem Willelmi filii quondam Johannis Metten soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo de Belle promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes datum supra. Tradatur littera Petro.

BP 1184 f 180v 05 za 22-08-1405.

Johannes Heijme zvw Arnoldus Heijme beloofde aan hr Theodericus Heijme kanunnik van Sint-Jan in Den Bosch 20 Franse kronen of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1405) te betalen.

Johannes (dg: filius) Heijme filius quondam Arnoldi Heijme promisit super omnia domino Theoderico Heijme canonico sancti Johannis in Busco (dg: suo fratri) XX cronen Francie seu valorem ad Martini proxime futurum

persolvendos. Testes Theodericus et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 180v 06 zo 23-08-1405.

Aleijdis dvw Henricus Gruijter van Uden, Henricus wettige zv voornoemde Aleijdis en {hier staan: ..} Pontenier Kepken ev Metta wettige dv voornoemde Aleijdis droegen over aan Henricus Gruijter nzvw Leonius van Langvelt alle goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van Gloria ndv voornoemde Aleijdis.

Aleijdis filia quondam Henrici Gruijter de Uden cum tutore Henricus filius #legitimus# (dg: d) predictae Aleijdis et {hier staan: ..} Pontenier Kepken maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filie (dg: naturalis) #legitime# dicte Aleijdis omnia et singula bona #mobilia et immobilia hereditaria et parata# eis de morte quondam Glorie filie naturalis dicte Aleijdis successione advoluta quocumque locorum consistentia ut dicebant hereditarie supportaverunt Henrico Gruijter filio naturali quondam Leonii de Langvelt promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Tijt et Gerardus datum in vigilia Bartholomei.

BP 1184 f 180v 07 wo 26-08-1405.

Johannes† Gorter (\*) Jutta.

1. Petrus.
2. Tijelmannus.
3. Margareta.
4. Johannes† zvw voornoemde Johannes Gorter.
  - a. Lambertus.
5. Jutta† (\*) Albertus van Uden.
  - a. Margareta.

Jutta wv Johannes Gorter droeg over aan haar zoon Petrus, tbv hem, Tijelmannes en Margareta, kv voornoemde Jutta en wijlen Johannes Gorter, tbv Lambertus zvw Johannes zvw voornoemde Johannes Gorter en tbv Margarete, dv Albertus van Uden door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Jutta dvw voornoemde Johannes Gorter, haar vruchtgebruik in een kamer met ondergrond, die was van wijlen Johannes van Hijnen, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed dat was van Petrus Pinappel enerzijds en erfgoed van Philippus szv {hier staan: ..} gnd Gheleijnen anderzijds, van welke kamer Johannes Gorter zwager van Petrus, Aleijdis en Elizabeth, kvw voornoemde Johannes van Hijnen, het deel dat aan laatstgeoeemde kinderen behoort van hen verworven had.

Jutta relicta quondam Johannis Gorter cum tutore usufructum sibi competentem in quadam camera cum eius fundo que fuerat quondam Johannis de Hijnen sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem que fuerat Petri Pinappel ex uno et inter hereditatem Philippi generi {hier staan: ..} dicti Gheleijnen ex alio de qua camera Johannes Gorter sororius Petri Aleijdis et Elizabeth puerorum dicti quondam Johannis de Hijnen totam partem et #omne# jus jamdictis pueris competens in dicta camera erga (dg: eosdem) jamdictos Petrum Aleijdem et Elizabeth acquisierat prout in litteris legitime supportavit (dg: Tielmanno et Petro et Margarete) #Petro suo filio ad opus sui et ad opus Tijelmanni et Margarete# liberorum dictorum Jutte et quondam Johannis Gorter (dg: ad opus eorum) et ad opus Lamberti filii quondam Johannis filii dicti quondam Johannis Gorter et ad opus Margarete filie Alberti de Uden ab eodem Alberto et quondam Jutta eius uxore filia primodicti quondam Johannis Gorter pariter genite promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Tijt et Neijnsel datum quarta post Bartholomei.

BP 1184 f 180v 08 ma 31-08-1405.

Vooroemde Petrus, Tijelmannus en Margareta, kv vooroemde Jutta en wijlen Johannes Gorter, Lambertus en Albertus van Uden droegen vooroemde kamer met ondergrond over aan Zanderus Wolf. Vooroemde Petrus zvw Johannes Gorter behoudt hieruit zijn n-erfcijns van 6 pond geld volgens inhoud van

de brief. Belast met cijzen, geschat op een totaal van 40 schelling geld. Voornoemde Albertus beloofde dat zijn minderjarige dochter Margareta, door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Jutta dvw voornoemde Johannes Gorter, zodra ze meerderjarig is afstand zal doen.

Dicti Petrus Tijelmannus et Margareta #cum tutore# liberi dicte Jutte et quondam Johannes Gorter et (dg: Lambertus et Margareta) #Lambertus predictus# et Albertus de Uden dictam cameram cum eius fundo hereditarie supportaverunt Zandero Wolf cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem (dg: ex parte eorum et quorumcumque heredum dicti Johannes Gorter) deponere salvo predicto Petro filio quondam Johannes Gorter hereditario censu sex librarum monete quem dictus (dg: Zanderus eidem Petro exinde solvere promisit ut dicebat) Petrus exinde habet solvendum juxta tenorem suarum litterarum ut dicebant {hier BP 1184 f 180v 09 invoegen} promisit insuper dictus Albertus super habita et habenda quod ipse Margaretam suam filiam ab eo et quondam Jutta sua uxore filia dicti quondam Johannes Gorter 'quamcito ad annos pubertatis pervenerit super premissis et jure ad opus dicti Zanderi faciet renunciare. Testes Theodericus et Gerardus datum in profesto Egidii.

BP 1184 f 180v 09 ma 31-08-1405.

{Invoegen in BP 1184 f 180v 08}. (In linker marge).

exceptis hereditariis censibus ad summam XL solidorum monete taxatis exinde solvendis de jure.

BP 1184 f 180v 10 ma 31-08-1405.

Tijelmannus zvw Jacobus van Campen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

(dg: Petrus) Tijelmannus filius quondam Jacobi de Campen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 180v 11 ma 31-08-1405.

Vooroemde Zanderus beloofde aan voornoemde Petrus een n-erfcijns van 6 pond geld, met Sint-Bartholomeus te betalen, gaande uit (1) voornoemde kamer met ondergrond, (2) een huis en erf van voornoemde Zanderus, aldaar, tussen voornoemde kamer met ondergrond enerzijds en erfgoed behorend aan het gasthuis in Den Bosch bij de Gevangenpoort anderzijds.

Dictus Zanderus promisit se daturum et soluturum primodicto Petro hereditarium censum sex librarum monete hereditarie Bartholomei ex premissis atque ex domo et area dicti Zanderi sita ibidem inter dictam cameram cum suo fundo et inter hereditatem spectantem ad hospitale situm in Busco prope portam captivorum ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1184 f 180v 12 ma 31-08-1405.

En hij kan de cijns van 6 pond voornoemd geld terugkopen gedurende 7 jaar, in twee keer en dan elke keer 3 pond, elk pond met 11 Hollandse gulden van Willelmus of de waarde en met de cijns van het jaar van wederkoop.

Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde Gerardus Bathen soen {de schepen}, mr Godefridus, Johannes zvw Mauricius van Bomel en Arnoldus gnd Conen.

A.

Et poterit redimere ad spacium (dg: spe) septem annorum dictum censum #scilicet duabus vicibus qualibet vice tres libras et non minus# sex librarum dicte monete scilicet quamlibet libram cum XI Hollant gulden Willelmi vel valorem cum censu anni redemptionis (dg: et arrestadiis si que). Acta fuerunt hec in camera anno Domini M° CCCC quinto mensis augusti die ultima hora completorii presentibus dicto Gerardo Bathen soen

magistro Godefrido Johanne filio quondam Mauricii de Bomel et Arnolde  
dicto Conen testibus.